АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

[bookmark: _GoBack]20.06.2023                                                                                                                                            № 3/20
г.Кедровый

О кадровых нуждах организаций и учреждений муниципального образования «Город Кедровый»

Заслушав Ковалеву О.И., руководителя отдела по труду и социальной политике, комиссия

РЕШИЛА:

Принять информацию о кадровых нуждах организаций и учреждений муниципального образования «Город Кедровый» к сведению.

Председатель									                         Н.А. Соловьева